
第 1号

令和5年4月発行

【副支店長】 林 太朗
永和支店より異動となりました。
この度の人事異動により鍋田支店に着任すること

となりました。 初めての支店ですが、少しでも早
く皆様のおちからになれるよう邁進してまいります。

【金融係長】 林 智美
市江支店より異動してまいりました。
早く組合員さんを覚えて、お役にたてるように努
めて参りますのでよろしくお願い申し上げます。

【ライフアドバイザー】 水野 魁斗
佐屋支店より異動となりました。
初めての人事異動になりますので少しでも早く環

境に慣れ、皆様のお役立ちが出来るように日々の業
務に励んでまいりますのでどうか宜しくお願い致し
ます。

【ライフアドバイザー】 石見 涼
佐屋支店より異動となりました。
入組２年目で不慣れな点も多いかとおもいますが、

若さでカバーし、皆様のお役に立てるように努めて
まいります。
何卒宜しくお願い致します。

〈年度始めのごあいさつ〉
新緑の候、組合員の皆様におかれましてはます

ますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、この度の人事異動によって、５名の職員

が配置になりました。
私自身も、鍋田支店に赴任して３年目の春を迎

えることとなり今まで以上に皆様のお役に立てる
ように一所懸命頑張りますので宜しくお願い致し
ます。
結びとなりますが、皆様のご健康とご多幸をお祈
りいたしまして新年度のごあいさつにかえさせて
いただきます。

上田和仁
十四山支店

森澤めぐみ
弥富支店

後藤悠祐
弥富支店

渡辺政幸
佐織支店

小出貴大
弥富支店

支店長
寺村和政

新たに鍋田支店に配属になった職員

令和5年度の人事異動により鍋田支店に新たに配属になった職員、他部
署へ転出・退職した職員の紹介をしました。
・金融窓口： 黒川祐合・堀田千夏・櫻井 起代
・ライフアドバイザー（総合渉外）：花木 悠司
引き続きお世話になります。よろしくお願い致します。

お世話になりました
転出職員のご紹介

【地域担当】 大平 歩己人
生活部より異動となりました。
皆様に顔を覚えていただけるように精一杯頑
張りますので宜しくお願いします。

安藤友一
退職しました。１年
間でしたがありがと
うございました。

支店からのご案内
４月１４日（金） 鍋田支店においていちご・トマトの販売会をおこない
ます。ご来店お待ちしています。
ＡＭ9：00～ 無くなり次第終了

間違い探しの答え①いちごの玉入れ②いちごの二人三脚③いちご食い競争の花の数④ランナーのバトンの色⑤いちご大福




